



MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LEVANTAMENTO DE PREÇOS

Solicita-se orçamento dos itens abaixo descritos. Os mesmos servirão de preço referência para posterior licitação.

VEÍCULO: KANGOO; ANO/MODELO 2014/2015; PLACA IVT1227

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	QTD	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	COXIM CALÇO CAIXA	1 UND	R\$ 410,00	R\$ 410,00
02	MANGUEIRA GATES	1 UND	R\$ 510,00	R\$ 510,00
03	AMORTECEDOR TRASEIRO	2 UND	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
04	BORRACHA DA BARRA ESTABILIZADORA	2 UND	R\$ 65,00	R\$ 130,00
05	BUCHA DO EIXO TRASEIRO	2 UND	R\$ 230,00	R\$ 460,00
06	JG LONA DE FREIO	1 UND	R\$ 390,00	R\$ 390,00
07	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2 UND	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
08	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR	2 UND	R\$ 200,00	R\$ 400,00
09	COXIM DO MOTOR LD	1 UND	R\$ 890,00	R\$ 890,00
10	RETENTOR LATERAL CAIXA	1 UND	R\$ 210,00	R\$ 210,00
11	LITRO DE ÓLEO 75W80	1 UND	R\$ 198,40	R\$ 198,40
12	JG PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	1 UND	R\$ 395,00	R\$ 395,00
13	PIVO	2 UND	R\$ 160,00	R\$ 320,00
14	BORRACHA DA BARRA ESTABILIZADORA	2 UND	R\$ 65,00	R\$ 130,00
15	CALÇO DO MOTOR	1 UND	R\$ 387,00	R\$ 387,00
16	BANDEJA INFERIOR	2 UND	R\$ 535,00	R\$ 1.070,00
17	KIT BATENTE E COIFA AMORTECEDOR	2 UND	R\$ 165,00	R\$ 330,00

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS

NOME/RAZÃO SOCIAL:

CNPJ:

ENDEREÇO:

49.913.435/0001-16

SOBERANA AUTO PEÇAS

Rua João Tesser, 75
Loteamento Faccenda

CEP 99.560-000

SARANDI - RS

CARIMBO E ASSINATURA DO FORNECEDOR

R\$ 10.030,40 TOTAL